
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
9 14 5 1 8 11

25

2
19

5
20

8
21

9
22

10
24

12
25

Auszeit

22:15

Ende
13:49 B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
18 25 9 11 4 15

188
10:20

╳

7
2
10

3
11

4
12

5
17

6
18

Auszeit

3:7
7:17

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  TuS Lintfort S

I II III IV V VI Punkte
25 9 11 4 15 18

25

0
13

3
17

5
21

7
23

9
25

12 Auszeit

13:12

Ende
14:14 A  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
11 9 28 5 1 6

17

╳

9
1
13

2
14

3
16

4
17

6 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:17 B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
18 25 9 11 4 15

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

4:7

Ende
14:31 A  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
9 14 5 1 8 11

15

1
15

2 4 5 11 12 Auszeit

Wechsel
4:8 B  TuS Lintfort R

I II III IV V VI Punkte
18 25 9 11 4 15

7

╳

7
    5 Auszeit

4:11

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  TuS Lintfort vs. VT Kempen A
Spiel 30 22.01.2023 13:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Lintfort 8/14
4 Angile, Letizia X
8 Jäger, Beatrice X
9 Vogt, Julya X

11 Kittler, Jonna X
13 Peschke, Laura
15 Kalinowski, Raven X
18 Heimbuch, Naja X
25 Reischl, Leni X
B  Libero
B  Offizielle
T Nohr, Oliver

CT Ney, Markus E

C

A  VT Kempen 8/14
1 Koert, Kiara X
5 Groher, LivAmy X
6 Bruns, Julie-Marie X
8 Koppers, Mayra X
9 Cox, Julia X

11 Lamyon, Liv X
14 Verspai, Lena X
28 Minten, Johanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Diepers, Johanna E

CT Diepers, Eva E
SC Lamyon, Greta E
P Salentijn, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Lintfort VT Kempen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 34 25 1 0 1
1 0 1 25 2 22 17 0 0 1
2 0 0 7 3 14 15 1 0 0
5 1 1 50 70 57 2 0 2
Start: 13:15 Ende: 14:31 Dauer: 1:16

Sieger: VT Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Denner, Milena 1
2 Hütten , Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Gini, Luna 4

Assist. Bruns, Lenya

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


