

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

B TuS Lintfort vs. VT Kempen A

Spiel 30 22.01.2023 13:15 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



				S		art :15	(NT I	Kempe	en	S		nde :49	(3) TuS	Lintfo	ort	R	S	St 13	art :52	(⋑.					
		Α	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III						
	6	Sta	artaufstellung		9	14	5	1	8	11		18	25	9	11	4	15		A	25	9	11						
			Spielernr.	T							25						8	18	T									
	ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													10:20	1	Z									
	Ā	Б																										
f			1. 5.	1,1	۱,	1	1	1	1	2	5	8	9	10 24	12 25	Auszeit	X	2	3	4	5_	6	Auszeit	2	0	3_	5	7
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19	20	21	22	24	25)	22:15		10	11	12	17	18)	3:7 7:17	2	13	17	21	23					

S		art :52	Œ	3) TuS	Lintfo	rt	s	En 14:	de :14	(A	VT I	Kempe	n	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	25	9	11	4	15	18		11	9	28	5	1	6	
							25							17
Z														
2	0	3	5	7	9 25)	12	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit
_	13	17	21	23	<u>(29)</u>		13:12	9	13	14	16	17)		14:19

			S	St 14	art :17	(3) TuS	Lintfo	rt	R		ide :31	(A) VT I	Kempe	n	S	Wec		(3) TuS	Lintfo	rt	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		18	25	9	11	4	15		9	14	5	1	8	11	4 -	18	25	9	11	4	15	
innle		Spielernr.							4							15							/	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
A																								
		1. 5.	12	Χ	1	2	3	4		Auszeit	1	2	4	5	11	12	Auszeit	X					5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:7	15)							7						4:11

	$^{\mathbb{B}}$	TuS Lintfort	8/14	A	VT Kempen	8/14
	4	Angile, Letizia	Х	1	Koert, Kiara	Х
	8	Jäger, Beatrice	Х	5	Groher, LivAmy	Х
	9	Vogt, Julya	Х	6	Bruns, Julie-Marie	Х
	11	Kittler, Jonna	Х	8	Koppers, Mayra	Х
	13	Peschke, Laura		9	©Cox, Julia	Х
	15	Kalinowski, Raven	Х	11	Lamyon, Liv	Х
	18	Heimbuch, Naja	Х	14	Verspai, Lena	Х
	25	© Reischl, Leni	Х	28	Minten, Johanna	Х
	B) Libero		A	Libero	
	B) Offizielle		A	Offizielle	
	Т	Nohr, Oliver		Т	Diepers, Johanna	Е
	СТ	Ney, Markus	Е	СТ	Diepers, Eva	Е
1				SC	Lamyon, Greta	Е
1				Р	Salentijn, Jana	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Denner, Milena		1					
2	Hütten , Lisa		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Gini, Luna		4					
Assist.	Bruns, Lenya							

	Ergebnisse													
(\bigcirc	Tu	S Lir	tfort	VT Kempen (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	18	1	34	25	1	0	1					
1	0	1	25	2	22	17	0	0	1					
2	0	0	7	3	14	15	1	0	0					
5	1	1	50		70	57	2	0	2					
St	art	: 13	3:15	Ende:	14:31	Dai	uer:	1:1	L6					
Sie	ege	r: \	/T K	empen					2:1					

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de